
平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

2020年より続けてまいりました、「洋菓子 友の会」。

皆様にご好評とご支持を頂いておりましたが、2022年9月をもちまして、

一度、休会する事となりましたので、お知らせ申し上げます。

昨今の原材料・運送費・諸経費などの高騰のあおりを受け、また、

今後の諸経費上昇の見通しも難しい情勢であることから、休会という

判断に至りました。

以降、友の会の新規ご入会・更新は、それにより、ひとまず休会と

させていただきます。

2022年9月10日までに更新手続きをいただきましたお客様におか

れましては、2023年も下記の通り、商品をお届けいたしますので、

宜しくお願いいたします。

何卒、ご理解をいただき、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社フクナガ　友の会

令和4年10月吉日

洋菓子 友の会 休会のお知らせ

1月

2023年のお届け商品

京都 紫野クッキー 京のかおり 2月 北山 しょこらテリーヌ

2022年度 洋菓子友の会パンフレットに記載の通り、商品をお送りいたします。

2022年のお届け商品

3月 苺のマドレーヌ 4月 パウンドケーキ

5月 マカロン 6月 レーズンサンド

7月 おでかけパフェ 8月 国産レモンのマドレーヌ

9月 リーフパイ


